na adducet. Et. **R.** Magi uen-  
 unt ab oriente uisua queres & di-  
 ctes ubi e q nat e au stella in  
 dnm. Et uenim adorate eu. **V.** Vi-  
 dim stella ei i oriente. Et. **G.** Et  
**gum n. a.** Venite adorem deu  
 qa ipe e dñs ds nr. **ps.** **ps.** **ps.** **a.** **ps.** **a.** **ps.**  
 uat e i ea & ipe fiduit ea altiss-  
 im. **ps.** **ps.** **a.** Adorate dnm all.  
 i aula sca ei all. **ps.** **ps.** **a.** **ps.** **a.** **ps.**  
 uate deu all. os regu ei alla. **V.**  
 Dis tui adoret te ds & psallat  
 t. **ps.** **ps.** **a.** **ps.** **a.** **ps.** **a.** **ps.**  
**S**tella q uiderat magi i orie-  
 te antecedebat eos donec ueniret  
 ad locu ubi puer erat uidetes at  
 ea. **ps.** **ps.** **a.** **ps.** **a.** **ps.** **a.** **ps.**  
 Et itates dnm iuenerut pue-  
 ru cu maria nre ei & padentes  
 adorauit eu. **G.** **R.** **ps.** **ps.** **a.** **ps.** **a.** **ps.**

Stella magi gausi sunt gaudia  
magnis et iustis domini iuene-  
runt pueri in maria in eum et p-  
cedentes adorant eum. Et ap-  
tibus thesauris suis obtulerunt ei mu-  
nera aurum et mirram. **V** Stella  
quae uiderat magi in oriente ante-  
bat eos usque dum uenies staret su-  
per ubi erat puer. **Et. R. Ura**  
sunt unum p-  
sola quae obtulerunt ma-  
gi domino in die ista et habet in se diuina  
mysteria. In anno quodam regis  
potentia in thure sacrate magni  
sidera. **Et in mirra dicitur sepul-**  
**tura. V** Saluti me auctore ma-  
gi uenati sunt in amabilibus et de the-  
sauris suis misteras ei munera  
spes obtulerunt. **In. G. Et. P**  
**ortus Inuit. Quis appuit uobis.**  
**Venite adorem. Do. i. p. ort ephie.**

181  
**D**ne ne in ira tua arguas **R**

me neque in furore tuo corripas  
me. **Oratio** in dne qui infirmus sum.

**V** Timor et tremor venerunt super  
me et tenebunt me tenebre et dixi.

**Oratio.** **R** Deus qui sedes super thronum  
iudicis equitatis es tu refugium

pauperum in tribulatione. **Quia** tu solus  
labor et dolorem miseris. **V** Tibi

enim deus est pauper pupilla tu  
eris adiutor. **Quia.** **R.** **A** dextis

enim dominus non movear. **P**ropter hoc  
dilatatum est cor meum. **E**t exulta

vit lingua mea. **V** **Q**uia servus me  
domine qui in te speravi dixi domino deus

meus es tu. **P.** **G.** **E**t. **An** **q.** **R.**

**D**atas michi fecisti domine in  
te ad implere me letitia cum vultu tu

o. **D**eliciae tuae in dextera tua usque  
in finem. **V.** Tu es domine qui restitues

hereditate mea in. **Del. R.** **D**iligam te dñe ut mea. **D**ñs firmamentum meum et refugium meum. **v.**  
**L**audas innotabo dñm et ab inimicis meis salu' ero. **D**ñs. **R.**  
**D**ñi etia et plenitudo ei'. **D**olitur et uniuersi. **Q**ui habitant in ea.  
**v.** In manu ei' sunt oēs fines terre et altitudines montium quoniam sunt. **D**eli.  
**G. R.** **g**ra m' n. **R.** **A**d te dñe leuaui animam meam. **D**ñs me' in te confidit nō erubescā. **v.** **N**eque irascentur me inimici mei etiam uniuersi qui sustinent te nō confundent. **D**ñs. **R.**  
**A**udiam dñe uocem laudis tue. **D**ut enarrare uniuersa mirabilia tua. **v.** **D**ñe dilexi decorem domus tue et locum habitaculis glorie tue. **D**ut. **R.**  
**A**h scōdi tanquā aux p'tra mea et zelau in sinu meo ueritate